ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 69

12.07.2001

      Санкт-Петербург

«О реорганизации

МУП «Практика»

     В ходе подготовки к ликвидации МУП «Практика» и создания муниципального клуба юных моряков «Гюйс» установлена целесообразность реорганизации МУП «Практика» путем преобразования (изменения организационно-правовой формы) в муниципальное учреждение КЮМ «Гюйс», в соответствии со ст. 57, 58, 59, 60, 113, 114, 120, 125 ГК РФ, ст. 31 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Начать процедуру реорганизации МУП «Практика» путем преобразования, образовав муниципальное учреждение «КЮМ «Гюйс»

2. Уведомить кредиторов о предстоящей реорганизации МУП «Практика», опубликовав в органах печати публикацию о реорганизации МУП "«Практика".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на юрисконсульта Муниципального Совета Максютову Е.В.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин